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Tutkintokoulutukseen valmentavan 
koulutuksen kehittämistä ja 
oppivelvollisuuslain tarkentamista 
valmistelevan työryhmän kokous  

Aika: tiistai 11.11.2025 klo 12:00 – 14:00  

Paikka: Teams / nh. Labor 2. krs  

Osallistujat: 

Yhteistyöryhmän jäsen Paikalla Poissa 

Kati Lounema, Opetus- ja kulttuuriministeriö, pj x 12.26 
lähtien 

 

Kurt Torsell, Opetushallitus, vpj x  

Victor Nyberg, Opetus- ja kulttuuriministeriö, siht x  

Johannes Peltola, Opetus- ja kulttuuriministeriö x  

Maria Soininen, Opetus- ja kulttuuriministeriö x  

Jari Rutanen, Opetus- ja kulttuuriministeriö x  

Tarja Heikkinen, Opetushallitus x  

Sonja Hyvönen, Opetushallitus  x 

Hanna Pohjonen, Opetushallitus, siht x  

 
Kutsutut asiantuntijat: 
Minna Antila, Kuntaliitto 
Ilkka Eronen, Kuntaliitto 
Kyösti Värri, Kuntaliitto 
Mari Sjöström, Kuntaliitto 
Elsa Mantere, Kuntaliitto 13.06 asti 
Anu Mäkinen, Opetus- ja kulttuuriministeriö 13.06 asti 
Merja Hilpinen, Opetus- ja kulttuuriministeriö 13.06 asti 

Käsitellyt asiat 

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyntä  

Varapuheenjohtaja Kurt Torsell avasi kokouksen 12.03. Asialistan käsittelyjärjestystä muutettiin siten että 

vaihdettiin asialistan kohdan 3. ja 4. käsittelyjärjestystä. Lisäksi lisättiin muihin asioihin TUVA-

koulutuksessa perusopetuksen päättöarvosanojen korottaminen erityisessä tutkinnossa arvioijien 

kelpoisuus. Asialista hyväksyttiin muutoin esityksen mukaisesti.  
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2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyntä 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

3. Oppivelvollisuus ja nuorten työpajatoiminta, asian jatkokäsittely 

Puheenjohtaja Lounema kuvasi asian käsittelyvaihetta ja totesi että on edistetty toimintatapakuvausta 

työpajatoiminnan toteuttamiseen liittyen. Valmisteilla oleva dokumentti tuodaan työryhmän 

kommentoitavaksi myöhemmässä vaiheessa. Lisäksi on pohdittu mahdollisuutta lisätä oppivelvollisuuslakiin 

kirjaus liittyen oppivelvollisuuden suorittamiseen työpajassa hallituksen esitykseen, asian selkeyttämiseksi. 

Käytiin aiheesta keskustelua työryhmässä.  

4. Nivelvaiheen ja laajennetun oppivelvollisuuden hyvät käytännöt 

Puheenjohtaja Lounema esitteli hyvien käytänteiden keräämisen tilannetta ja totesi että niitä on saatu 

lähinnä liittyen työpajatoimintaan. Esimerkkejä TUVA-koulutuksen hyvistä käytänteistä ei ole toimitettu 

ministeriöön. Työryhmän jäseniä kehotettiin keräämään hyviä käytänteitä, joita voisi mahdollisesti lisätä 

työryhmän loppuraporttiin. Käytiin työryhmässä keskustelua hyvien käytänteiden jatkovalmistelusta.  

5. Raportin tarkastelua 

Tarkasteltiin raporttiluonnosta ja todettiin että raportin työstäminen on aloitettava. Sovittiin että 

puheenjohtaja Lounema merkitsee luonnokseen, kenen työryhmän jäsenen toivotaan kirjoittavan kuhunkin 

kohtaan luonnostekstiä. Keskusteltiin myös ruotsinkielisen koulutuksen erityispiirteiden huomioimisesta 

raportissa. 

6. Muut asiat 

a. TUVA-koulutuksessa perusopetuksen päättöarvosanojen korottaminen erityisessä tutkinnossa 

arvioijien kelpoisuus.  

Käytiin keskustelua esiin nousseesta kysymyksestä opettajien pätevyydestä, kun TUVA-koulutuksessa 

korotetaan päättöarvosanoja erityisessä tutkinnossa. Todettiin että OKM ja OPH juristit käyvät asian läpi ja 

asiaan palataan työryhmän seuraavassa kokouksessa, jonka jälkeen päätetään mahdollisista jatkotoimista.   

7. Seuraavat kokoukset 

Seuraava kokous pidetään 2.12.2025 klo 12–14. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 13.54. 


